ПРОТОКОЛ № 1
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение
строителей»

Место проведения заседания -  г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 35 б
Дата проведения заседания -  «15» января 2013 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета -  «15» января 2013 г.

Время открытия заседания -  18-00 часов.
Время закрытия заседания -  19-00 часов.
Присутствовали: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалёва С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор -  Кузьма И.Е.
Председательствующий на заседании -  Зам. Председателя Совета НП «ОРОС» Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации ведения протоколов Совета НП «ОРОС».
2. О принятии в члены НП «ОРОС».
3. О замене ранее выданных Свидетельств о допуске.
4. Разное.

По первому вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП «ОРОС»
Кузьма И.Е., которая предложила для целей эффективного ведения делопроизводства
ежегодно начинать нумерацию протоколов Совета с номера «1».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня принято решение: для целей эффективного
ведения делопроизводства ежегодно начинать нумерацию протоколов Совета с номера «1».

По второму вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП «ОРОС»
Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявления о вступлении в
Партнерство от общества с ограниченной ответственностью "Агроспецмонтаж". Кузьма И.Е.
сообщила, что ООО «Агроспецмонтаж» предоставила документы, подтверждающие ее соответствие
требованиям к выдаче Свидетельств о допуске.

Было предложено принять в члены НП «ОРОС» общество с ограниченной
ответственностью «Агроспецмонтаж» и выдать новому члену Свидетельство о допуске
согласно поданному в Партнерство заявлению.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня принято решение: принять в члены НП «ОРОС»
общество с ограниченной ответственностью «Агроспецмонтаж» и выдать новому члену
Свидетельство о допуске согласно поданному в Партнерство заявлению.

По третьему вопросу повестки выступил исполнительный директор НП «ОРОС»
Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявлений о замене Свидетельства о
допуске к работам, в связи с изменением формы свидетельства о допуске, утвержденной Федеральной
службой по экологическому, технологическому и атомному надзору, от следующих организаций:

• Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное
управление №5";

• Общество с ограниченной ответственностью "Факел +";

ПРОТОКОЛ№ 1
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение

строителей»

Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 35 б
Дата проведения заседания - «15» января 2013 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета - «15» января 2013 г.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Присуrствовали: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалёва С.А., Бойко А.С.

Исполнительный директор - Кузьма И.Е.

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП «ОРОС» Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации ведения протоколов Совета НП «ОРОС».

2. О принятии в члены НП «ОРОС».

3. О замене ранее выданных Свидетельств о допуске.

4. Разное.

По первому вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП «ОРОС»

Кузьма И.Е., которая предложила для целей эффективного ведения делопроизводства

ежегодно начинать нумерацию протоколов Совета с номера «1 ».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня принято решение: для целей эффективного

ведения делопроизводства ежегодно начинать нумерацию протоколов Совета с номера « 1 ».

По второму вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП «ОРОС»

Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявления о вступлении в

Партнерство от общества с ограниченной ответственностью "Агроспецмонтаж". Кузьма И.Е.

сообщила, что ООО «Аrроспецмонтаж» предоставила документы, подтверждающие ее соответствие

требованиям к выдаче Свидетельств о допуске.

Было предложено принять в члены НП «ОРОС» общество с ограниченной

ответственностью «Аrроспецмонтаж» и выдать новому члену Свидетельство о допуске

согласно поданному в Партнерство заявлению.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня принято решение: принять в члены НП «ОРОС»

общество с ограниченной ответственностью «Аrроспецмонтаж» и вьщать новому члену

Свидетельство о допуске согласно поданному в Партнерство заявлению.

По третьему вопросу повестки выступил исполнительный директор НП «ОРОС»

Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявлений о замене Свидетельства о

допуске к работам, в связи с изменением формы свидетельства о допуске, уrвержденной Федеральной

службой по экологическому, технологическому и атомному надзору, от следующих организаций:

• Обшество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное

vправление №5":

• Обшество с ограниченной ответственностью "Факел+":

• Общество с ограниченной ответственностью "СтартСтрой";
• Общество с ограниченной ответственностью "Промстрой";
• Закрытому акционерному обществу «Ремстройпроект».

Было предложено произвести замену Свидетельств о допуске, в связи с изменением
формы свидетельства о допуске у указанных организаций.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу повестки дня принято решение: произвести замену
Свидетельства о допуске, в связи с изменением формы свидетельства о допуске:

• Обществу с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное
управление №5";

• Обществу с ограниченной ответственностью "Факел +";
• Обществу с ограниченной ответственностью "СтартСтрой";
• Обществу с ограниченной ответственнотью "Промстрой";
• Закрытому акционерному обществу «Ремстройпроект».

По четвертому вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП
«ОРОС» Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявления о выходе из
членов НП «ОРОС» от ООО «Ремстройпроект в Дмитровске» 14.01.2013. С учетом вновь принятой
организации, количество членов НП «ОРОС» составляет 145.

Секретарь заседания Карташев B.J1.

• Общество с ограниченной ответственностью "СтартСтрой":

• Общество с ограниченной ответственностью "Промстрой":

• Закрытому акционерному обществу «Ремстройпроект».

Было предложено произвести замену Свидетельств о допуске, в связи с изменением

формы свидетельства о допуске у указанных организаций.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу повестки дня принято решение: произвести замену

Свидетельства о допуске, в связи с изменением формы свидетельства о допуске:

• Обществу с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное

упоавление №5":

• Обществу с оrраниченной ответственностью "Факел+":

• Обществу с ограниченной ответственностью "СтаотСтоой":

• Обществу с ограниченной ответственнотью "Промстоой":

• Закрытому акционерному обществу «Ремстройпооект».

По четвертому вопросу повестки дня выступил исполнительный директор НП

«ОРОС» Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заявления о выходе из
членов НП «ОРОС» от ООО «Ремстройпроект в Дмитровске» 14.01.2013. С учетом вновь принятой
орrанизаuии. количество членов НП «ОРОС» составляет 145.

И11формац11я бы 1а 11р1111ята к све е1111ю.

Председатель J.tседа1111я Петров А.И.

Секретарь заседаюtя Карташев В.Л.